ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND Sơn Tây, ngày        tháng  11  năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi: ......................................................................................................

Thực hiện Công văn số 5771/UBND-KSTTHC ngày 29/10/2021 của UBND
tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức lớp bồi dưỡng trực tuyến về cải cách hành chính,

Công văn số 2467/SNV-CCHC về việc tổ chức lớp bồi dưỡng trực tuyến về cải
cách hành chính của Bộ Nội vụ, UBND huyện kính mời các thành phần sau tham

dự:

I. Thành phần mời:

* Ở cấp huyện:

- Đồng chí Nguyễn Ngọc Trân, Chủ tịch UBND huyện, Thành viên Ban Chỉ

đạo CCHC và nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh tỉnh Quảng Ngãi (Quyết định số
49/QĐ-UBND ngày 09/01/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh).

- Trưởng các cơ quan: Tổ chức - Nội vụ; Văn phòng huyện; Tư pháp; Tài

chính - Kế hoạch; Kinh tế và Hạ tầng; Văn hóa và Thông tin.

* Ở cấp xã:

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND các xã.

- Công chức: Tư pháp - Hộ tịch; Văn phòng - Thống kê; Tài chính - Kế toán;

Văn hóa - Xã hội; Địa chính - Xây dựng các xã.

II. Thời gian và địa điểm:

1. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 06/11/2021 (thứ 7).

2. Địa điểm: Tại Hội trường Huyện ủy Sơn Tây.

III. Chuẩn bị nội dung:

Giao Cơ quan Tổ chức - Nội vụ chủ trì phối hợp với Văn phòng huyện (Đ/c

Diệu) chuẩn bị đầy đủ các nội dung và điều kiện cần thiết phục vụ cuộc họp.

(Đại biểu tham dự họp thực hiện phòng chống Covid-19 theo quy định).

Kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Chín

		2021-11-03T08:50:45+0700

		2021-11-03T09:49:01+0700

		2021-11-03T09:49:01+0700

		2021-11-03T09:49:01+0700